Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00419/2021 do Vereador Faria de Sá (PP)
Declara de utilidade pública para fins de desapropriação o imóvel localizado na Avenida

Santa Catarina, 2951, Vila Santa Catarina, CEP 04378-500, Vila Mascote, Setor 091, Quadra
201, Lote 0023, CodLog 045969, na 2ª Subdivisão da Zona Urbana, cadastrado sob nº
091.201.0023-1, com fundamento no Decreto Lei Federal nº 3.365, de 21 de junho de 1941, art.
5º, letra g.

Art. 1º Fica declarado de utilidade pública, para fins de desapropriação, o imóvel
localizado na Avenida Santa Catarina, 2951, Vila Santa Catarina, CEP 04378-500, Vila
Mascote, Setor 091, Quadra 201, Lote 0023, CodLog 045969, na 2ª Subdivisão da Zona
Urbana, cadastrado sob nº 091.201.0023-1, com fundamento no Decreto Lei Federal nº 3.365,
de 21 de junho de 1941, art. 5º, letra g.

Art. 2º As despesas com a execução desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 30/06/2021, p. 78

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/